
Ürün İsmi Gülnur Triptonik Fotoselli Lavabo

Ürün Kodu 9251065

Standart TS EN 817

Kullanım Sıcaklığı -5°C / + 65°C

Kulanım Alanı Su Tesisatı (LAVABO)

Akış Halinde Basınç Min. 1bar max. 5bar

Statik (tesisat) basınç PN10

 Ofislerde soğuk ve sıcak su için kullanıma uygundur.

 Özellikler ;

* Ergonomik Tasarım ile Kolay Kullanım.

* Kolay montaj.

* Üretim esnasında %100 Sızdırmazlık Testi.

* Hem fotoselli hem manuel aç kapa sistem.

Ölçü
H H1 H2 H3 L 

230mm 140mm 32mm 35mm 118mm

NOT Tüm Ölçüler : ± 5mm

Montaj ve Kullanım Talimatı

1 – Fotoselli bataryasının alt bağlantısının somununu çıkartıp montajı yapılacak yuvaya yerleştirin, sonra somunu takıp sıkın.

2 – Fotoselli elektronik kutusunun "water in" yazan su girişine 1/2" T karıştırıcı gövdeyi keçe veya teflon conta sararak montajlayınız.

3 – 1/2" T karıştırıcı gövdeye 1/2" – 3/8" nipeli keçe veya teflon conta sararak montajlayınız.

4 – 1/2" – 1/2" nipeli keçe veya teflon conta sararak 1/2" T karıştırıcı gövdeye montajlayınız.

5 – Fotoselli bataryaya montajlı olan 1/2" flexi fotoselli elektronik kutusunda "water out" yazan su çıkışına keçe veya teflon conta sararak montajlayınız.

6 – Fotoselli bataryasında montajlı olan 3/8" flexi 1/2" T karıştırıcı gövdeye takılmış olan 1/2" – 3/8" nipelinin 3/8" girişine keçe veya teflon conta sararak montajlayınız.

7 – Kutunun içerisinden çıkan 1/2" – 3/8" 40 cm flexi 1/2" T karıştırıcıya montajlı olan 1/2" -1/2" nipele flex in 1/2" olan kısmını keçe veya teflon conta sararak montajlayınız.

8 - 1/2" – 3/8" 40 cm flex in 3/8" tarafını tesisata montajlı taharat gövdeye keçe veya teflon conta sararak montajlayınız.

9 – Fotoselli elektronik kutusunu suyla temas etmeyecek bir şekilde duvara kutudan çıkan dübel ve vida ile sabitleyiniz.

10 - Fotoselli bataryasından gelen Fotoselli gözü elekronik kablosunu yuvasına takın. Fotoselli elektronik kutusunu  prize takın.

11 – Tesisata takılı olan taharat gövdeyi açın ve batarya kullanıma hazırdır.

MALZEME ÖZELLİKLERİ YÜZEY ÖZELLİKLERİ (KAPLAMA)

Gövde Pirinç Gövde Nikel/ Krom 

Kol Zamak Kol Nikel/ Krom 

Kartuş Seramik/Grovery GT Perlatör Nikel/ Krom 

Perlatör Pirinç Huni Nikel/ Krom 

Baskı somunu Grovery GT Çanak lavabo kuyruk flanşı Nikel/ Krom 

Huni Pirinç Karıştırıcı Gövde Nikel/ Krom 

kuyruk takımı Paslanmaz
  

Flanş Pirinç 
  

Ankastre vana altı ½” Pirinç 
  

Karıştırıcı Gövde Pirinç 
 

 

Fotoselli Elekronik kutusu

Fotosell Göz

Kullanım Alanı: Banyolarda lavabo olarak kullanılır.
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